
 

UCHWAŁA NR XXIX/209/2017 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Winnica  

na 2018 rok 
 

                                  

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz § 57 i 86 Statutu Gminy Winnica stanowiącego załącznik 

do obwieszczenia Rady Gminy Winnica z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie ogłoszenia tekst 

jednolitego Statutu Gminy Winnica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 8945 ze zm.) Rada 

Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Winnica na 2018 rok stanowiące załączniki 

Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2018 

 

 

Styczeń/Luty/Marzec 

1. Ocena sprawozdania z wydatków związanych z eksploatacją i utrzymaniem gminnego 

wodociągu i kanalizacji oraz wpływów z tego tytułu.  

2.  Informacja na temat pozyskanych funduszy zewnętrznych na projekty infrastrukturalne, 

oświatowe itp. 

3. Realizacja funduszu sołeckiego za rok 2017. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

 

Kwiecień/Maj/Czerwiec 

1. Przegląd inwestycji drogowych zrealizowanych w 2017 r. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Winnica za rok 2017 i 

przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Analiza informacji Wójta dotycząca wydanych zarządzeń. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

 

Lipiec/Sierpień/ Wrzesień 

1. Zapoznanie się stanem przygotowań placówek oświatowych na rok szkolny 2018/2019. 

2. Analiza stanu zaległości podatkowych za rok 2017, w tym ilość dłużników, łączna 

kwota umorzeń i zaległości wraz z analizą podjętych czynności egzekucyjnych. 

3. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2018 r. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

 

Październik/Listopad/Grudzień 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych proponowanych na 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na rok 2019. 

3. Analiza informacji Wójta dotycząca wydanych zarządzeń. 

4. Przegląd interpelacji i zażaleń. 

5. Sprawy różne. 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                        /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 



 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI FINANSOWEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2018 

 

 

 

I kwartał 

1. Opiniowanie zmian w budżecie. 

2. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

 

II kwartał  

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok oraz wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie. 

3. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

 

III kwartał 

1. Opiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2018 r. 

2. Opiniowanie zmian w budżecie. 

3. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 r. 

2. Opiniowanie projektu budżetu na 2019 r. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie. 

4. Formułowanie opinii i wniosków w zakresie spraw zgłaszanych do Komisji. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2018 

 
 

 

I kwartał 

1. Informacja o stanie dróg gminnych, ulic, targowisk i innych placów. Zgłaszanie do 

Wójta i Rady Gminy propozycji poprawy stanu infrastruktury drogowej oraz 

organizacji ruchu w Gminie Winnica w 2018 roku. 

2. Ustalenie terminu dokonania objazdu, przez Radę Gminy razem z Wójtem, wybranych 

dróg gminnych w celu dokonania oceny ich stanu bieżącego (kilka razy w roku w 

zależności od potrzeb). 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

II kwartał  

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy Winnica za 2017 rok. 

2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Winnica za 2017 rok oraz 

wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

III kwartał 

1. Ocena realizacji stanu ochrony środowiska Gminy Winnica w 2018 roku. 

2. Analiza stanu urządzeń wodno-kanalizacyjnych i melioracyjnych w gminie. 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na 2019 rok. 

3. Inne sprawy doraźne do bieżącej realizacji. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI SOCJALNEJ RADY GMINY WINNICA  

NA ROK 2018 

 

 

 

 

I kwartał 

1. Działalność Ochotniczej Straży Pożarnej. 

 

 

II kwartał 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok oraz wniosku o 

udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

 

III kwartał 

1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Winnica. 

 

 

IV kwartał 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2019 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Winnica na 2019 rok. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

                                                                                                            /-/ mgr inż. Stanisław Guzel 

 


